
UCHWAŁA NR III/29/2018
RADY MIEJSKIEJ MIELNA

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej Mielna do Gminnej Rady Działalności Pożytku 
Publicznego w Mielnie.

Na podstawie art. 41 f ustawy z dnia z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 450 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorzązie gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994 z późn. zm.), Rada Mejska Mielna uchwala, co następuje:

§ 1. Wyznacza się Magdalenę Gos - Kozłowską i Macieja Starnawskiego do reprezentowania Rady 
Miejskiej Mielna w Gminnej Radzie Działalności Pożytku Publicznego w Mielnie.

§ 2. Traci moc uchwała nr XLIII/502/2017 Rady Miejskiej Mielna z dnia 24 listopada 2017 r. w sprawie 
wyboru przedstawicieli Rady Miejskiej Mielna do Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Mielnie.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej Mielna.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Mielna

Tadeusz Jarząbek

Id: 6BAEF280-4D65-4E04-AF24-00B0097024E7. Uchwalony Strona 1




